Bu davete herkesten evvel siz icabet ediniz, Soğumuş kal-
binizde iman ateşleri yansın, mütehaccir dimağlardan ümit şûleleri parlasın!
Şahsî menfaat düşünceleriyle kararan bedbaht vicdanınızda ümidin, az min
büyük fırtınalardan daha hadîd ve gazaplı sesi tanin-dâr olsun!9

5 Köprülüzâde Mehmet Fuad, “Ümit ve Azim”, Türk Yurdu, II/32 (24 Kanunusani 1328/1913), s.

139.

6 Köprülü, s. 139.

7 Köprülü, s. 140-141.

8 Köprülü, s. 141.

9 Köprülü, s. 142. Köprülü’nün bu ifadeleri daha sonra A. Cerrahoğlu (Kerim Sadi) tarafından eleş-

tirilmiştir. Kerim Sadi, Tarih Anlayışı Olmayan Tarihçi: Fuad Köprülü adlı kitabında günün ihti-